

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 26740 на приобретение Филиал ишчи ходимларининг иш жарёнларида қулайликлар яратиш мақсадида мебеллар сотиб олиш

Способ проведения электронный

Дата 19.02.2022

Время рассмотрения 09.02.2022 17:35

Конкурсная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	MAMADALIYEV UTKURBEK AXMADOVICH	Филиал директорининг 1- уринбосари, Бош мухандис	"Худудгаз Наманган" Газ таъминоти филиали
Секретарь комиссии	МАЛЛАБАЕВ КОМОЛ АБДУСАМАТОВИЧ	Курилиш булим бошлиги	"HUDUDGAZ NAMANGAN" ГАЗ ТАЪМИНОТИ ФИЛИАЛИ
Член комиссии	МИРЗААЛИЕВ МУРОДЖОН МИРЗААЛИ УГЛИ	Курилиш булим ходими	"HUDUDGAZ NAMANGAN" ГАЗ ТАЪМИНОТИ ФИЛИАЛИ
Член комиссии	ODILOV ZOKIRJON SOBIRJONOVICH	Бош Бухгалтер	"HUDUDGAZ NAMANGAN" ГАЗ ТАЪМИНОТИ ФИЛИАЛИ
Член комиссии	ИКРАМОВ ГАЙРАТ АСКАРОВИЧ	Энергетик булим ходими	"HUDUDGAZ NAMANGAN" ГАЗ ТАЪМИНОТИ ФИЛИАЛИ
Член комиссии	КАЮМОВ ДИЛШОД АХМАДЖАНОВИЧ	Эксплуатация булим бошлиги	"HUDUDGAZ NAMANGAN" ГАЗ ТАЪМИНОТИ ФИЛИАЛИ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 19.02.2022 года № лота 26740.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 100.00 / Весовой коэф. ценовой части: .00)

Мин. балл: 90

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Шкафы офисные деревянные
Подробное описание	Шкаф 2200x5000x400 ўлчамда, ЛДСП, кромкаси ПВХА 2мм донаси, орқа фанери оқ ХДФ, шарнир вакум
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	10 200 000.00
Стартовая сумма	10 200 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара	Тумба офисная деревянная
----------------------------	---------------------------------

(работы, услуги)	
Подробное описание	тумба 5500x400x700, ЛДСП кромкаси ПВХА 2мм, устки кенг ПВХА 2мм, 14 та эшкили шарнири вакум
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	3 300 000.00
Стартовая сумма	3 300 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Набор офисной мебели
Подробное описание	офис столи жамланмасы 1800x900x780, 110x680x400, 600x400x400, 110x700x700 ЛДСП кромкаси ПВХА 2мм, устки кенг ПВХА 2мм
Количество товара	5.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	3 600 000.00
Стартовая сумма	18 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Тумба под оргтехнику
Подробное описание	тумба принтерга 1100x680x400, ЛДСП, кромкаси ПВХА 2мм, устки кенг ПВХА 2мм, шарнири вакум, ручка замок
Количество товара	3.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	600 000.00
Стартовая сумма	1 800 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шкафы офисные деревянные
Подробное описание	Шкаф 5000x2500x500 ўлчамда, ЛДСП, кромкаси ПВХА 2мм донаси, шарнир вакум
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	7 000 000.00
Стартовая сумма	7 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Стол письменный
---	------------------------

Подробное описание	офис столи 1500x700x780, ЛДСП кромкаси ПВХА 2мм, устки кенг ПВХА 2мм
Количество товара	20.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 200 000.00
Стартовая сумма	24 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Диван
Подробное описание	юмшоқ мебел 2200x680x500
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 400 000.00
Стартовая сумма	1 400 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Тумба офисная деревянная
Подробное описание	тумба ойнакли 1200x900x400, ЛДСП кромкаси ПВХА 2мм, ойна 6мм, ўртасида 3та тортма ғилдиракли
Количество товара	4.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 250 000.00
Стартовая сумма	5 000 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Иштирокчи охирги 3 йиллик иш тажрибаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи охирги 3 йиллик иш тажрибаси

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО GRAND MUSAFFO SAVDO SERVIS	25	25	23	Экспертная		
MAMASIDIKOV ANAS MAXAMADOVICH	25	етарли даражада	24	Экспертная		
NAM ELEKTRO MCHJ	25	етарли даражада	22	Экспертная		

Критерий №2 Иштирокчи таъсис хужжатлари

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи таъсис хужжатлари

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO GRAND MUSAFFO SAVDO SERVIS	25	25	23	Экспертная		
MAMASIDIKOV ANAS MAXAMADOVICH	25	бор	24	Экспертная		
NAM ELEKTRO MCHJ	25	бор	22	Экспертная		

Критерий №3 Иштирокчидаги ишчилар руйхати, малака сертификати

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчидаги ишчилар руйхати, малака сертификати

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO GRAND MUSAFFO SAVDO SERVIS	25	25	23	Экспертная		
MAMASIDIKOV ANAS MAXAMADOVICH	25	бор	24	Экспертная		
NAM ELEKTRO MCHJ	25	бор	22	Экспертная		

Критерий №4 Иштирокчи молиявий ахволи

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи молиявий ахволи

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO GRAND MUSAFFO SAVDO SERVIS	25	25	23	Экспертная		
MAMASIDIKOV ANAS MAXAMADOVICH	25	молиявий холат	24	Экспертная		
NAM ELEKTRO MCHJ	25	бор	22	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
OOO GRAND MUSAFFO SAVDO SERVIS	70 700 000.00	63 630 000.00	13.02.2022 16:34:07	.00
NAM ELEKTRO MCHJ	70 700 000.00	70 700 000.00	18.02.2022 21:31:13	

MAMASIDIKOV ANAS MAXAMADOVICH	70 700 000.00	69 900 000.00	18.02.2022 17:15:38	.00
----------------------------------	---------------	---------------	------------------------	-----

Итоговая оценка участников включая финансовый части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО GRAND MUSAFFO SAVDO SERVIS	92	0	92
NAM ELEKTRO MCHJ	88		88
MAMASIDIKOV ANAS MAXAMADOVICH	96	0	96

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 26740 от 19.02.2022 года на приобретение Филиал ишчи ходимларининг иш жарёнлариди қулайликлар яратиш мақсадида мебеллар сотиб олиш определила победителем:

MAMASIDIKOV ANAS MAXAMADOVICH
536581961

и резервный исполнитель: ООО GRAND MUSAFFO SAVDO SERVIS (304491653)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	КАЮМОВ ДИЛШОД АХМАДЖАНОВИЧ	Согласен	
Председатель комиссии	МАМАДАЛИЙЕВ УТКУРБЕК АХМАДОВИЧ	Согласен	
Член комиссии	МИРЗААЛИЕВ МУРОДЖОН МИРЗААЛИ УГЛИ	Согласен	
Член комиссии	ОДИЛОВ ЗОКИРЖОН СОБИРЖОНОВИЧ	Согласен	
Член комиссии	ИКРАМОВ ГАЙРАТ АСКАРОВИЧ	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП